國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段

57號
聯絡人：劉先生
聯絡電話：04-23924505#8706
電子信箱：csie@ncut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國114年7月17日
發文字號：勤益科大電字第1142800359號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本校資訊工程系辦理「2025人工智慧(AI  Prompt
Engineer)國際證照種子教師研習營」，惠請公告並鼓勵
貴校相關學科教師踴躍報名參與，請查照。

說明：
一、本研習之目的為提昇學校教師瞭解 AI Prompt Engineer

核心概念與教育應用場景的能力，協助促進教師的專業人
工智慧知識，並學習高效提示設計技巧，提升 AI 工具使
用力並完成自身領域情境下的 Prompt 設計實作，藉由研
習SSE  AI國際證照之考照內容與重點，以協助教師考取
AI Prompt Engineer 國際證照，獲得專業認證進一步調
整課程、教學方向、導入業界經驗，培育業界需要人才。

二、研習時間:114年8月20日(星期三)9:00-16:00。
三 、 詳 細 資 訊 請 參 考 附 件 與 報 名 連 結 ：

h t t p s : / / f o r m s . g l e / G m a c C c r C U R X E 3 n X d 8
四、報名時間於114年8月18日(星期一)截止，經研習辦理機構

審核後將發送Line或E-mail通知，始確定報名成功。

正本：各公私立大專校院、公私立高級中學、公私立高級職業學校
副本：本校資訊工程系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1140007984